
 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 68 

 

від 27.08.2018 

Про надання дозволу 

на перепоховання померлого 

 

 

  Розглянувши звернення Ігумені Святопокровського монастиря 

Студійського Уставу схм.С.Датків від 06.08.2018 №Д-680 про надання дозволу 

на перепоховання сестри Теодори (Ворох Г.М.), яка померла в 1983 році, з 

кладовища смт.Рудне на територію монастирського кладовища в с.Унів 

Перемишлянського району Львівської області, враховуючи довідку від 

05.07.2018р. №7-1-13/6006 Головного управління Держпродспоживслужби у 

Львівській області, довідку від 20.07.2018р. №211 виконкому Короснянської 

сільської ради Перемишлянського району Львівської області, керуючись  

Законом України «Про поховання та похоронну справу» Законом України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Рудненської селищної 

ради вирішив: 

 

1.  Надати дозвіл Ігумені Святопокровського монастиря Студійського 

Уставу схм. Серафимі Датків (Датків Світлані Федорівні) здійснити 

перепоховання з кладовища смт.Рудне на територію монастирського кладовища 

в с.Унів Перемишлянського району Львівської області, померлої в 1983 році 

сестри Теодори - Ворох Ганни Михайлівни. 

2.  Роботи по виконанню перепоховання покладаються на заявника. 

3.  Контрольні функції під час здійснення перепоховання покласти на 

начальника КП «ЖКС смт.Рудне». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника КП «ЖКС 

смт.Рудне». 
 

     

Селищний голова                                                                    І.Форманчук 

 


